
TJEDNA PONUDA
08.07. - 14.07.2026.

NTL Maxi ponudu potražite u obilježenim prodajnim mjestima Grupe NTL: KG07 2026

4,49€

Pivo Lager 4,8% alk.
Pan, 2 l (4 x 0,5 l)
1 l = 2,25 €
1 kom = 1,13 €
MPC 2.5.2025.: 6,09 €

Toaletni papir 
Strong&soft 10/1
Violeta, troslojni
1 rola = 0,23 €
MPC 2.5.2025.: 2,99 €

Čips slani, paprika
Hrusk, 150 g
1 kg  = 6,60 €
MPC 2.5.2025.: 1,29 €

4,99€

SMRZNUTO

• čokolada
• vanilija

 • bijela čokolada
 • karamela

• malina
• vanilija
 • limun

 • naranča

0,99€0,99

Čips slani, paprika
Hrusk, 150 g
1 kg  = 6,60 €
MPC 2.5.2025.: 1,29 €

4,994,99€€

Pivo Lager 4,8% alk.

0,990,99

0,89€

Slani štapići, pereci, ribice Kviki
Podravka, 100 g
1 kg  = 8,90 €
MPC 2.5.2025.: 1,49 €

NTL Maxi ponudu potražite u obilježenim prodajnim mjestima Grupe NTL:

MPC 2.5.2025.: 2,99 €

2,29€

Sladoled Colori Fruit, 
Choco Quattro

Ledo, , 1500 ml
1 l =  3,33 €

MPC 2.5.2025.: 6,49 €



Nektarina
1 kg 
MPC 2.5.2025.: 4,49 €
Zemlja podrijetla: Italija, Španjolska

Tikvica
1 kg 
MPC 2.5.2025.: 1,79 €
Zemlja podrijetla: Hrvatska

Zemlja podrijetla: Italija, Španjolska

Tropic mix 
Hura Natura, 1 kg = 3,45 €
MPC 2.5.2025.: 1,99 €
Zemlja podrijetla: izvan EU

1,69€

150 g

Lubenica
1 kg 

MPC 2.5.2025.: 1,99 €
Zemlja podrijetla:

Hrvatska

Borovnica
1 kg =  10,76 € 
 MPC 2.5.2025.: 2,99 €
Zemlja podrijetla: Hrvatska

Bučine sjemenke slane
1 kg = 6,97 €
MPC 2.5.2025.: 2,99 €
Zemlja podrijetla: 
Ukrajina, Bugarska

2,09€

300 g

ODLIČNA
CIJENA!1,99€

0,79€

Paprika babura
1 kg, MPC 2.5.2025.: 3,99 €
Zemlja podrijetla: Hrvatska

ODLIČNA
CIJENA!

ODLIČNA
CIJENA!

Grožđe bijelo
1 kg 

MPC 2.5.2025.: 3,69 €
Zemlja podrijetla: Italija

2,69€

250 g





























VIKEND PONUDAVIKEND PONUDA
09.07. - 12.07.2026.

Cijene u katalogu su izražene u eurima. Ponuda vrijedi od 08.07. do 14.07.2026. ili do isteka zaliha, u određenim prodajnim mjestima. Popis potražite 
na www.ntl.hr. Referentna cijena iskazana uz proizvode predstavlja najvišu maloprodajnu cijenu tog proizvoda zabilježenu u našoj mreži trgovina na dan 

2.5.2025. Za eventualne tiskarske pogreške ne preuzimamo odgovornost. Fotogra�je ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.
*Ponuda ne vrijedi u svim prodajnim centrima članova Grupe NTL.

SMR O

Za sretne njuškice!
Cijene vrijede

već od 
utorka!

0,59€

Hrana za 
pse, mačke
Sparky, 415 g
1 kg = 1,42 €

MPC 2.5.2025.: 
0,89 €

Cijene u katalogu su izražene u eurima. Ponuda vrijedi od 08.07.
na www.ntl.hr. Referentna cijena iskazana uz proizvode predstavlja najvišu maloprodajnu cijenu tog proizvoda zabilježenu u našoj mreži trgovina na dan 

O

0,59€

Croissant kakao
 7Days, 60 g

 1 kg = 9,83 €
MPC 02.05.2025.: 0,89 €

Sladoled Fantasy, Nostalgija, 
Happines Quattro
Ledo, 1650 ml
1 l = 3,63 €
MPC 02.05.2025.: 7,99 €

5,99€

• pistacija 
• lješnjak 
• vanilija 

• butter keks 

• Mliječna
• Noisette

 • Mliječno punjenje s 
komadićima keksa 

 • Ledena

• Snjeguljica 
• Ledolina čokolada
• Ledolina vanilija

• Silk milk

Za sretne njuškice!

7,99€

Hrana za pse
Maximalno, 10 kg
1 kg = 0,80 €
MPC 2.5.2025.: 
11,99 €

0,59

Na FEMME
odabrani asortiman*

-20%




